STADT SPEYER Bebauungsplan "Am Russenweiher"
Flachenbilanz / Wohneinheiten

Gesamtflache

offentliche StraRen und Wege

offentliche Grunflache

KITA/ KIGA

Bereich Mehrfamilienhauser (mit Bestand)

Bereich Ein- und Zweifamilienhduser (mit Bestand)

Mehrfamilienhduser / GescholRbau

Grundflache Gebaude (ohne Bestand)
Bruttogeschof¥flache (bei lll + D)
Wohnflache

Anzahl Wohneinheiten (ohne Bestand)
bei durchschnittlich 75 m2

Ein- und Zweifamilienhausbebauung
freistehende Einzelhduser (ohne Bestand)
Doppel- und Kettenhauser

Anzahl Wohneinheiten

Wohneinheiten insgesamt (ohne Bestand)

36.379 m?

5.379 m2
3.827 m2
2.666 m2
10.715 m?
13.792 m?

ca. 2.000 m2
ca. 7.400 m2
ca. 5.550 m2

ca. 70 — 80 WE

ca. 12
ca. 34
ca. 50 — 60 WE

ca. 120 - 140 WE

Stand: 07.08.2014

100,00 %

14,79 %
10,52 %

7,33 %
29,45 %
37,91 %



