Bebauungsplan "Am Russenweiher" Flächenbilanz / Wohneinheiten

Stand: 07.08.2014

Gesamtfläche	36.379 m ²	100,00 %
öffentliche Straßen und Wege	5.379 m²	14,79 %
öffentliche Grünfläche	3.827 m ²	10,52 %
KITA / KIGA	2.666 m ²	7,33 %
Bereich Mehrfamilienhäuser (mit Bestand)	10.715 m ²	29,45 %
Bereich Ein- und Zweifamilienhäuser (mit Bestand)	13.792 m ²	37,91 %

Mehrfamilienhäuser / Geschoßbau

Grundfläche Gebäude (ohne Bestand)	ca. 2.000 m ²
Bruttogeschoßfläche (bei III + D)	ca. 7.400 m ²
Wohnfläche	ca. 5.550 m ²
Anzahl Wohneinheiten (ohne Bestand)	
bei durchschnittlich 75 m²	ca. 70 - 80 WE

Ein- und Zweifamilienhausbebauung

freistehende Einzelhäuser (ohne Bestand)	ca. 12
Doppel- und Kettenhäuser	ca. 34
Anzahl Wohneinheiten	ca. 50 - 60 WE

Wohneinheiten insgesamt (ohne Bestand) ca. 120 – 140 WE